（様式１）                                 №

郡山プレミアム付き応援商品券 「精算依頼書」

令和  年  月  日

郡山美味しい街づくり推進協議会

会 長 大野 勝久 殿

 下記の通り精算依頼いたします。

【事業所名】

【代表者名】

印

【住  所】

【電話番号】

【担当者名】

【ＦＡＸ番号】

【振込口座】
（〇を付けてください）

参加時にご登録いただいた口座 ・ その他（下記ご記入ください）

【振込先口座】

※上欄でその他を

 選んだ方

【銀行名・支店名】               【口座番号】

【普通・当座】 【口座名義】

≪精算依頼内容≫

 ■郡山プレミアム付き応援商品券     枚          円分

※本書及び使用済み商品券を事務局窓口まで郵送または持参ください。

 内容確認後、ご指定の口座に振り込みます。振込スケジュールは以下の通り。

 １回目振込：令和３年１２月末日まで受領分  令和４年１月２０日振込

 ２回目振込：令和４年 １月末日まで受領分  令和４年２月２１日振込

 ３回目振込：令和４年３月１０日まで受領分  令和４年３月２１日振込

 ４回目振込：令和４年４月１１日まで受領分  令和４年４月２０日振込

※精算等の窓口開設日時 平日の午前 10時～午後 5時（土日祝は開設しておりません）

 上記以外をご希望の方は、事務局までご相談下さい。

        ■事務局 郡山商工会議所 開発事業部  開発観光課

ＴＥＬ：024-921-2610  ＦＡＸ：024-921-2640